
COMUNE DI POGGIO SAN VICINO 
 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE 

 
--------------------------------------------------- ------------------- 

DELIBERAZIONE  NUMERO  5 DEL  09-06-14 
--------------------------------------------------- ------------------- 
OGGETTO: Giuramento del Sindaco 

  
 
 
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
L'anno  duemilaquattordici il giorno  nove del mese  di giugno, alle 

ore 19:00, nella sala delle adunanze si é riunito i l Consiglio 
Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e t ermini di legge, 
sessione Ordinaria in Prima convocazione. 
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in sedu ta Pubblica 
risultano presenti e assenti i consiglieri: 
 
====================================================================== 
 
SIMONCINI SARA P ZAMPONI GIUSEPPE P 
ZAMPONI ALBERTO P UNCINI FRANCESCA A 
LATINI MIRKO A QUATRINI STEFANO P 
MEDICI SABRINA P RAGGI FRANCO P 
TURCHI ARDUINO A ZAMPONI ENRICO A 
QUATRINI SIMONE P   
 
====================================================================== 
 
Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   4 ] Presenti n.[   7] 
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il S EGRETARIO COMUNALE 
Sig. DR. ETTORE GIATTINI 
Assume la presidenza il Sig. SIMONCINI SARA 
SINDACO 
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la 
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliber are sull'oggetto 
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nell e persone dei 
signori : 
 
ZAMPONI GIUSEPPE 
QUATRINI STEFANO 
RAGGI FRANCO 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 09-06-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI POGGIO SAN 
VICINO 

 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE   
 
 

Premesso che a seguito della consultazione elettora le del 25 
maggio 2014 è stato proclamato Sindaco l’Ing. Sara Simoncini, nata a 
Jesi il 3.9.1981; 

 
Riferito che nel corso della presente seduta di ins ediamento, in 

sede di convalida degli eletti, è già stata accerta ta l'assenza di 
condizioni di ineleggibilità o incompatibilità a ca rico del predetto 
Sindaco; 

 
Richiamato l'art. 50, undicesimo comma, del D.L.gvo  18.8.2000 n. 

267, il quale dispone che il Sindaco presta davanti  al Consiglio 
Comunale, nella seduta di insediamento, il giuramen to di osservare 
lealmente la costituzione italiana; 

 
Ritenuto di dover procedere al predetto adempimento  invitando il 

Sindaco a pronunciare la seguente formula di giuram ento: "Giuro di 
osservare lealmente la costituzione italiana"; 

 
Udito  il giuramento ad alta voce del Sindaco con l a formula che 

precede;  
 
Unanime,  
 

DELIBERA  
 
 

Di dare atto che il Sindaco, Ing. Sara Simoncini, n ata a Jesi il 
3.9.1981, ha pronunciato dinanzi al Consiglio Comun ale il giuramento 
di lealtà alla Costituzione Italiana come segue: 

 
"Giuro  di  osservare  lealmente la costituzione it aliana". 
 
 

**************** 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 09-06-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI POGGIO SAN 
VICINO 

 

Steso il presente verbale, lo stesso viene letto, a pprovato e 
sottoscritto come appresso. 

Il SEGRETARIO COMUNALE                  IL SINDACO 
F.to DR. ETTORE GIATTINI             F.to  SIMONCIN I SARA 
___________________________________________________ __________________ 
 
Prot. n.Approvata 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la  pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni co nsecutivi e diver- 
rà esecutiva decorsi dieci giorni dalla stessa pubb licazione a norma 
dell'art. 134, 3^ comma, del D.L.gvo 18 agosto 2000 , n. 267. 
 
Poggio S. Vicino li *******        F.to Il Segretar io Comunale 

DR. ETTORE GIATTINI 
 

--------------------------------------------------- ------------------ 
 
Copia conforme all'originale incarta libera per uso  amministrativo 
Poggio S. Vicino li *******            Il Segretari o Comunale 

DR. ETTORE GIATTINI 
 

--------------------------------------------------- ------------------ 
 

ESTREMI DI ESECUTIVITA'  
La presente  deliberazione  divenuta esecutiva per:  

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 
 
 
Poggio S. Vicino li *******             Il Segretar io Comunale 

DR. ETTORE GIATTINI 
 

--------------------------------------------------- ------------------ 
 
Copia conforme all'originale in carta libera per us o amministrativo. 
Poggio S. Vicino li 16-01-15            Il Segretar io Comunale 

DR. ETTORE GIATTINI 
 

--------------------------------------------------- ------------------ 
 
 


